



DIÁRIO OFICIAL DO **MUNICÍPIO**

Pag.: 1

Sexta-feira • 12 de Setembro de 2025 • Nº 887

Esta edição encontra-se no site: www.laranjeiras.se.gov.br em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS PUBLICA :

- **SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E CORRELATOS, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E SUPORTE OPERACIONAL, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.**
- **SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E CORRELATOS, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E SUPORTE OPERACIONAL, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.**

IMPRENSA OFICIAL

Diário Eletrônico Oficial do Município

Em cumprimento da lei, a qual exige que o município, através de seu Gestor, publique em seu veículo oficial de imprensa todos os seus atos, afim de proporcionar ao cidadão a transparência de sua gestão.



Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F4F16BF83FE6485DEB5211

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Laranjeiras

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 30 – Processo Nº 30

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Laranjeiras, Sr.(a) José de Araújo Leite Neto, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 30, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 30, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABASTECIMENTO DE CAMARINS - CONTENDO NO MÍNIMO: SUCO, REFRIGERANTE, ÁGUA, ISOTÔNICO, FRUTAS, SALGADOS E DOCES. COM PROPORÇÃO MÍNIMA DE 5 SALGADOS POR PESSOA E 3 DOCES POR PESSOA. CADA UNIDADE DEVERÁ ATENDER NO MÍNIMO 10 PESSOAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 499,99
Valor Total:	R\$ 249.995,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 249.995,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	APOIO DE PRODUÇÃO CARACTERÍSTICAS: PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A APOIAR AS ATIVIDADES DOS PRODUTORES E COORDENADORES DURANTE A MONTAGEM, REALIZAÇÃO DO EVENTO E DESMONTAGEM. DIÁRIA DE 12H.;
Quantidade:	200 Unidade(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,00
Valor Total:	R\$ 35.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 35.000,00

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARRANJO DE FLORES TIPO 1 - ELABORAÇÃO DE ARRANJOS TIPO JARDINEIRA PARA MESA PLENÁRIA E ARRANJOS COM TRIPÉS COM FLORES NOBRES NATURAIS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 488,83
Valor Total:	R\$ 24.441,50
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 24.441,50

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARRANJO DE FLORES TIPO 2 - ELABORAÇÃO DE ARRANJOS COM FLORES E FOLHAGENS TIPO CENTRO DE MESA. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 471,75
Valor Total:	R\$ 23.587,50
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 23.587,50

Número do Lote: 5	
-------------------	--

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	BARRICADA ANTI-AVALANCHE - BARRICADA EM ESTRUTURA METÁLICA, COM 1MX1M, PARA PROTEGER AMBIENTES DE MULTIDÕES. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOX TRUSS Q15 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA BOX TRUSS, TIPO Q15, TRELIÇA EM ALUMÍNIO, PREVER ESTRUTURAS DE SUPORTE (PARAFUSOS, CUBOS) E BASES DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA - 'SAPATAS', CABOS DE AÇO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	2.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 70.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 70.000,00

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOX TRUSS Q30 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA BOX TRUSS, TIPO Q30, TRELIÇA EM ALUMÍNIO, PREVER ESTRUTURAS DE SUPORTE (PARAFUSOS, CUBOS) E BASES DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA - 'SAPATAS', CABOS DE AÇO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	5.000 Metro(s)
Marca:	

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 225.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 225.000,00

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOX TRUSS Q50 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA BOX TRUSS, TIPO Q50, TRELIÇA EM ALUMÍNIO, PREVER ESTRUTURAS DE SUPORTE (PARAFUSOS, CUBOS) E BASES DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA - "SAPATAS", CABOS DE AÇO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	5.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 350.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 350.000,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA DE PLÁSTICO - CADEIRAS BRANCAS E SEM BRAÇO. DEVERÃO SER ENTREGUES NO LOCAL DO EVENTO E RETIRADAS APÓS TÉRMINO DO EVENTO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 2.050,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 2.050,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA TIPO TIFANY - CADEIRA TIPO TIFANY OU SIMILAR. DEVERÃO SER ENTREGUES NO LOCAL DO EVENTO E RETIRADAS APÓS TÉRMINO DO EVENTO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,38
Valor Total:	R\$ 7.190,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 7.190,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA 1000LTS PARA CONTRAPESO DE PALCO - COM ESTRUTURA METÁLICA, ALTURA 1,14M, LARGURA 1,00 M, COMPRIMENTO 1,20M, PESO 1 TONELADA DE ÁGUA, TAMPA DE ENTRADA 15CM DIÂMETRO, REGISTRO DE SAÍDA USADO PARA CONTRAPESO NO PALCO EVITANDO PERFURAÇÃO NO PISO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA TÉRMICA TIPO 1 - CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 35L. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA TÉRMICA TIPO 2 - CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 360L. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CENOGRAFIA - DECORAÇÃO E CENOGRAFIA, INCLUINDO A EXECUÇÃO, SUPERVISADO E INSTALAÇÃO DE CENÁRIOS E ELEMENTOS DECORATIVOS COM TEMA DIVERSOS COM TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A MONTAGEM E DESMONTAGEM, INCLUINDO ILUMINAÇÃO CÊNICA. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	2.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 470,00
Valor Total:	R\$ 940.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 940.000,00

Número do Lote: 15

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	COFFEE BREAK (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO) - BUFFET COMPLETO INCLUINDO PETIT FOUR, CAFÉ, SUCO, REFRIGERANTE E ÁGUA.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	COFRE - COFRE 33 CM X 37 CM X 80 CM CHAPA DE AÇO E CONCRETO, COM PRATILEIRAS E SISTEMA ANTI-ARROMBAMENTO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	COORDENADOR DE PRODUÇÃO- PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA, MONTAGEM, REALIZAÇÃO DO EVENTO E DESMONTAGEM, ACOMPANHAMENTO DO SERVIÇO DE FORNECEDORES E COORDENAÇÃO DA EQUIPE EM EVENTOS QUE TENHAM A NECESSIDADE DE MAIS DE UM PRODUTOR. DIÁRIA DE 12H.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 40.000,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,00

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	COQUETEL (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO) - DISPONIBILIZAÇÃO DE CANAPÊS, SALGADINHOS E SIMILARES FRIOS E QUENTES COM BASE DE IMPLEMENTOS TAIS COMO: PATÊS, QUEIJOS, PALMITO, ASPARGOS, ALCACHOFRA, PEITO DE FRANGO, ETC. 2 TIPOS DE REFRIGERANTE (01 LIGTH), ÁGUA MINERAL (COM E SEM GÁS).
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 19	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CROQUI DE POSICIONAMENTO DE TODA A ESTRUTURA - MAPA DE PALCOS, GERADORES, ESTRUTURAS DE APOIO (CAMARINS, POSTO DE SAÚDE, ELEVADOS PARA POLÍCIA E ETC), PÓRTICOS, TOTENS, BANHEIROS E DEMAIS ESTRUTURAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO. PROJETO DE ROTA DE FUGA E COMBATE A INCÊNDIO. CÁLCULO DE CARGA. ARTS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.000,00
Valor Total:	R\$ 60.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 60.000,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Número do Lote: 20	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M COM 14WC - DIÁRIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.043,70
Valor Total:	R\$ 152.185,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 152.185,00

Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M COM 7WC E 7 CHUVEIROS - DIÁRIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5.000,00
Valor Total:	R\$ 250.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 250.000,00

Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M TIPO ESCRITÓRIO - DIÁRIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Número do Lote: 23	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M COM 14WC - MENSAL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 24	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M COM 7WC E 7 CHUVEIROS - MENSAL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 25	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M TIPO ESCRITÓRIO - MENSAL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Número do Lote: 26	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 3X3- PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,20 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 3X3 M. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.550,00
Valor Total:	R\$ 46.500,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 46.500,00

Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 4X4 - PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,20 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 4X4 M. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 60.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 60.000,00

Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 5X5 - PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,20 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 5X5 M. DIÁRIA DE 24 HORAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.374,25
Valor Total:	R\$ 71.227,50
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 71.227,50

Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 6X6 - PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,70 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 6X6 M. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 45.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 45.000,00

Número do Lote: 30	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTINTOR DE INCÊNDIO - EXTINTOR DE ABC - 6 KG. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 78,42
Valor Total:	R\$ 3.921,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 3.921,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO CONJUNTO DE TECIDOS EM MALHA: TECIDOS EM MALHA NAS CORES DIVERSOS PARA DECORAÇÃO DE PALCO E DEMAIS AMBIENTES, OBEDECIDAS AS PROPORÇÕES E NECESSIDADES DE CADA AMBIENTE. LARGURA MÍNIMA: 1,5 M.
Quantidade:	7.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 2.100.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 2.100.000,00

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	FECHAMENTO COM MALHA - FECHAMENTO DE AMBIENTE EM TECIDO TIPO MALHA OU SIMILAR. INSTALADO. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	5.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 450.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 450.000,00

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARÇOM - PROFISSIONAL RESPONSÁVEL POR ATENDER OS PARTICIPANTES DE EVENTOS, SERVINDO COMIDAS E BEBIDAS, BEM COMO PELA MANUTENÇÃO DA ORGANIZAÇÃO DAS MESAS. DIÁRIA DE 6H.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 270,00
Valor Total:	R\$ 13.500,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,00

Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	GELO 20KG - GELO FILTRADO, SACO DE 20KG
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,29
Valor Total:	R\$ 11.487,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 11.487,00

Número do Lote: 35	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	GRADES EM FERRO - GRADIL REMOVÍVEL VAZADO EM FERRO ZINCADO. UTILIZADA NA CONTENÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO PÚBLICO. PESO: APROX. 18 KG. DIMENSÕES: 200 CM X 120 CM. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 108.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 108.000,00

Número do Lote: 36	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
	GRID 14M x 12M, COM 4M DE ALTURA, MONTADO EM ESTRUTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto da Licitação:	METÁLICA G30. INCLUÍDA MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO NECESSÁRIAS.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.800,00
Valor Total:	R\$ 144.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 144.000,00

Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	HOUSE MIX SIMPLES
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.353,61
Valor Total:	R\$ 40.608,30
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 40.608,30

Número do Lote: 38	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	HOUSE MIX DUPLO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.500,00
Valor Total:	R\$ 105.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 105.000,00

Número do Lote: 39	
--------------------	--

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT LANCHE - KIT SERVIDO DE 01 BEBIDA + 01 SANDUÍCHE + 01 FRUTA + 01 CHOCOLATE OU BARRA DE CEREAL
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,99
Valor Total:	R\$ 29.980,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 29.980,00

Número do Lote: 40	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXEIRA - LIXEIRA PLÁSTICA, COM SACO DE LIXO, CAPACIDADE 5, 15 OU 30 LITROS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00

Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	LOUNGE - SOFÁ, MESA DE CANTO, CENTRO, PUFF, POLTRONAS, PLANTAS ORNAMENTAIS, TAPETES, CORTINAS E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA NECESSÁRIA. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 334,00
Valor Total:	R\$ 334.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 334.000,00

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA TIPO 1 - QUADRADA DE PLÁSTICO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 4.396,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 4.396,00

Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA TIPO 4 - REUNIÃO PARA 10 PESSOAS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,99
Valor Total:	R\$ 1.499,70
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 1.499,70

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	MONTAGEM DE COBERTURA (BARRACÃO) - EM ESTRUTURA METÁLICA BOX TRUSS Q30 E Q50 COM COBERTURA EM LONA BRANCA. INSTALADO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	5.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 250.000,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 250.000,00

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	MONTAGEM DE PISO COM NIVELAMENTO - PISO DE MADEIRA ELEVADO A 10 CM COM REVESTIMENTO EM CARPETE, COM NIVELAMENTO. INSTALADO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	5.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 250.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 250.000,00

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PALCO DE GRANDE PORTE - PALCO DE GRANDE PORTE. ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE (PÉ DIREITO)
Quantidade:	7.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 278,54
Valor Total:	R\$ 1.949.780,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 1.949.780,00

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
	PALCO DE MÉDIO PORTE - PALCO DE MÉDIO PORTE. ALTURA DO PISO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto da Licitação:	AO SOLO: DE 0,50M ATÉ 1,5M. ALTURA LIVRE (PÉ DIREITO):
Quantidade:	5.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 280,00
Valor Total:	R\$ 1.400.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 1.400.000,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PALCO DE PEQUENO PORTE - PALCO DE PEQUENO PORTE – GRID EM BOX TRUSS P 30, ALTURA DE 5M (PÉ DIREITO), COM PISO EM PRATICÁVEIS NO FORMATO 4X6M COM ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50 A 1 M, 01 RAMPa DE ACESSO E/OU ESCADA, FECHAMENTO DA SAIA DO TABLADO EM MADEIRA OU TECIDO. EMISSÃO ART, INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGEM. MONTADO DE ACORDO COM AS NORMATIZAÇÕES E INSTRUÇÕES DO CORPO DE BOMBEIROS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	1.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 250.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 250.000,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE FECHAMENTO - CHAPAS METÁLICAS COM ESTRUTURA TUBULAR A SEREM INSTALADOS, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20M X LARGURA MÍNIMA DE 2,00M DE FORMA ALINHADA E SÓLIDA. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 54.000,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 54.000,00

Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÓRTICO TIPO 1 - PÓRTICO COM ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30, MEDINDO 6 X 4 METROS, COM TESTEIRA PARA FIXAÇÃO DE LONA MEDINDO 6 X 1 METROS, COM TOLDO PIRAMIDAL MEDINDO 06X06M E COM 18 DISCIPLINADORES. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.999,99
Valor Total:	R\$ 39.999,80
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 39.999,80

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Número do Lote: 51	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÓRTICO TIPO 2 - PÓRTICO COM ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30, MEDINDO 6 X 4 METROS, COM TESTEIRA PARA FIXAÇÃO DE LONA MEDINDO 6 X 1 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.999,99
Valor Total:	R\$ 59.999,80
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 59.999,80

Número do Lote: 52	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRATICÁVEL - PISO ELEVADO DE MADEIRA E ALUMÍNIO COM ALTURA REGULÁVEL E RODINHAS PARA IMPORTE DE INSTRUMENTOS, MEDINDO 2X1M. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 100.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 100.000,00

Número do Lote: 53	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRODUTOR DE CAMPO - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA, MONTAGEM, REALIZAÇÃO DO EVENTO E DESMONTAGEM, ACOMPANHAMENTO DO SERVIÇO DE FORNECEDORES. DIÁRIA DE 12H.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 25.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 25.000,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRODUTOR TÉCNICO - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA, MONTAGEM E DESMONTAGEM, ACOMPANHAMENTO DO SERVIÇO DE FORNECEDORES RELATIVOS A PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO E ARTISTAS. DIÁRIA DE 12H.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 70.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 70.000,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÚLPITO - PÚLPITO EM ACRÍLICO COM SUPORTE PARA MICROFONE E ÁGUA. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
--------------------------	--------------------------------

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Item 1	
Objeto da Licitação:	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE PAPEL - PULSEIRA DE PAPEL, LACRE PICOTADO INVOLÁVEL, DIMENSÃO APROXIMADA 2X25CM, IMPRESSÃO EM 1 COR.
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	JMCS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	22.572.274/0001-98
Cidade UF:	JOINVILLE - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUENTINHA - REFEIÇÃO COM NO MÍNIMO 01 OPÇÃO DE PROTEÍNA (200G), 03 ACOMPANHAMENTOS (300G), 01 BEBIDA (SUCO DE FRUTA DE 300ML OU REFRIGERANTE 350ML – LATA).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 58	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	RÁDIO (TIPO WALK TALKIE OU SIMILAR)- COM FONE DE OUVIDO E COMUNICADORES. LONGO ALCANCE (ATÉ 8KM). DE 3 A 5 CANAIS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 40.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,00

Número do Lote: 59	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	RECEPCIONISTA PORTUGUÊS - UNIFORMIZADA - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO - SUJEITO A APROVAÇÃO. DIÁRIA DE 8H.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Número do Lote: 60	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROADIE - ASSISTENTE DE ORGANIZAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,00

Número do Lote: 61	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE FILMAGEM - SERVIÇO DE CAPTAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO COM EQUIPE DE FILMAGEM PARA TRANSMISSÃO COM 01 CÂMERA FHD; ILUMINAÇÃO; MESA DE CORTE PARA TRANSMISSÃO AO VIVO PARA TELÃO. DIÁRIA DE 8H.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.999,99
Valor Total:	R\$ 499.999,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 499.999,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE GRAVAÇÃO DO EVENTO EM ÁUDIO - COM FORNECIMENTO DE MÍDIA GRAVADA E TÉCNICO ESPECIALIZADO EM GRAVAÇÃO DE EVENTOS EM ÁUDIO. DIÁRIA DE 8H.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 70.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 70.000,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TABLADO FORRADO COM CARPETE. - EM ESTRUTURA DE MADEIRA, REVESTIDO COM CARPETE 4MM COM 20 A 40 CM DE ALTURA, COM DEGRAU E TAMANHO 3X3M. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	2.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 52,78
Valor Total:	R\$ 105.560,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 105.560,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Número do Lote: 64	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TABLADO FORRADO COM CARPETE. - EM ESTRUTURA DE MADEIRA, REVESTIDO COM CARPETE 4MM COM 50CM A 2,0M DE ALTURA, COM DEGRAU E TAMANHO 4X4M. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	2.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 270.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 270.000,00

Número do Lote: 65	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TENDA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 04 METROS DE FRENTE X 04 METROS DE PROFUNDIDADE, COM 02 METROS ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	10.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 2.000.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 2.000.000,00

Número do Lote: 66	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE MESA. QUADRADA 1,40 M X1,40. - BRANCA OU COLORIDA - QUADRADA (1,40 M/1,40). DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 67	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE MESA. REDONDA - 2 METROS. - BRANCA OU COLORIDA - REDONDA - 2 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,00

Laranjeiras - SE, 12 de Setembro de 2025 as 10 horas e 2 minutos

JOSE DE ARAUJO LEITE

Assinatura

NETO:66321689572

Assinado de forma digital por JOSE DE ARAUJO LEITE NETO:66321689572

Autoridade Competente: José de Araújo Leite Neto,

Promotor: Prefeitura Municipal de Laranjeiras,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Laranjeiras

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Laranjeiras

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 30 – Processo Nº 30

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Laranjeiras, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo Nº 30, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital Nº 30, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABASTECIMENTO DE CAMARINS - CONTENDO NO MÍNIMO: SUÇO, REFRIGERANTE, ÁGUA, ISOTÔNICO, FRUTAS, SALGADOS E DOCES. COM PROPORÇÃO MÍNIMA DE 5 SALGADOS POR PESSOA E 3 DOCES POR PESSOA. CADA UNIDADE DEVERÁ ATENDER NO MÍNIMO 10 PESSOAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 499,99
Valor Total:	R\$ 249.995,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 249.995,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	APOIO DE PRODUÇÃO CARACTERÍSTICAS: PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A APOIAR AS ATIVIDADES DOS PRODUTORES E COORDENADORES DURANTE A MONTAGEM, REALIZAÇÃO DO EVENTO E DESMONTAGEM. DIÁRIA DE 12H.;
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 175,00
Valor Total:	R\$ 35.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 35.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARRANJO DE FLORES TIPO 1 - ELABORAÇÃO DE ARRANJOS TIPO JARDINEIRA PARA MESA PLENÁRIA E ARRANJOS COM TRIPÉS COM FLORES NOBRES NATURAIS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 488,83
Valor Total:	R\$ 24.441,50

Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 24.441,50

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARRANJO DE FLORES TIPO 2 - ELABORAÇÃO DE ARRANJOS COM FLORES E FOLHAGENS TIPO CENTRO DE MESA. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 471,75
Valor Total:	R\$ 23.587,50

Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 23.587,50

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BARRICADA ANTI-AVALANCHE - BARRICADA EM ESTRUTURA METÁLICA, COM
----------------------	---

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

	1MX1M, PARA PROTEGER AMBIENTES DE MULTIDÕES. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOX TRUSS Q15 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA BOX TRUSS, TIPO Q15, TRELIÇA EM ALUMÍNIO, PREVER ESTRUTURAS DE SUPORTE (PARAFUSOS, CUBOS) E BASES DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA - 'SAPATAS', CABOS DE AÇO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	2.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 70.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 70.000,00

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOX TRUSS Q30 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA BOX TRUSS, TIPO Q30, TRELIÇA EM ALUMÍNIO, PREVER ESTRUTURAS DE SUPORTE (PARAFUSOS, CUBOS) E BASES DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA - 'SAPATAS', CABOS DE AÇO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	5.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 225.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 225.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOX TRUSS Q50 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA BOX TRUSS, TIPO Q50, TRELIÇA EM ALUMÍNIO, PREVER ESTRUTURAS DE SUPORTE (PARAFUSOS, CUBOS) E BASES DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA - 'SAPATAS', CABOS DE AÇO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	5.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 350.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 350.000,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA DE PLÁSTICO - CADEIRAS BRANCAS E SEM BRAÇO. DEVERÃO SER ENTREGUES NO LOCAL DO EVENTO E RETIRADAS APÓS TÉRMINO DO EVENTO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 2.050,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 2.050,00

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA TIPO TIFANY - CADEIRA TIPO TIFANY OU SIMILAR. DEVERÃO SER ENTREGUES NO LOCAL DO EVENTO E RETIRADAS APÓS TÉRMINO DO EVENTO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Valor Unitário:	R\$ 14,38
Valor Total:	R\$ 7.190,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 7.190,00

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA 1000LTS PARA CONTRAPESO DE PALCO - COM ESTRUTURA METÁLICA, ALTURA 1,14M, LARGURA 1,00 M, COMPRIMENTO 1,20M, PESO 1 TONELADA DE ÁGUA, TAMPA DE ENTRADA 15CM DIÂMETRO, REGISTRO DE SAÍDA USADO PARA CONTRAPESO NO PALCO EVITANDO PERFURAÇÃO NO PISO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,00

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA TÉRMICA TIPO 1 - CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 35L. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA TÉRMICA TIPO 2 - CAIXA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 360L. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CENOGRRAFIA - DECORAÇÃO E CENOGRRAFIA, INCLUINDO A EXECUÇÃO, SUPERVISADO E INSTALAÇÃO DE CENÁRIOS E ELEMENTOS DECORATIVOS COM TEMA DIVERSOS COM TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A MONTAGEM E DESMONTAGEM, INCLUINDO ILUMINAÇÃO CÊNICA. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	2.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 470,00
Valor Total:	R\$ 940.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 940.000,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COFFEE BREAK (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO) - BUFFET COMPLETO INCLUINDO PETIT FOUR, CAFÉ, SUCO, REFRIGERANTE E ÁGUA.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COFRE - COFRE 33 CM X 37 CM X 80 CM CHAPA DE AÇO E CONCRETO, COM PRATILEIRAS E SISTEMA ANTI-ARROMBAMENTO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 15.000,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COORDENADOR DE PRODUÇÃO- PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA, MONTAGEM, REALIZAÇÃO DO EVENTO E DESMONTAGEM, ACOMPANHAMENTO DO SERVIÇO DE FORNECEDORES E COORDENAÇÃO DA EQUIPE EM EVENTOS QUE TENHAM A NECESSIDADE DE MAIS DE UM PRODUTOR. DIÁRIA DE 12H.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 40.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

COQUETEL (FORA DO AMBIENTE HOTELEIRO) - DISPONIBILIZAÇÃO DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Objeto da Licitação:	CANAPÉS, SALGADINHOS E SIMILARES FRIOS E QUENTES COM BASE DE IMPLEMENTOS TAIS COMO: PATÊS, QUEIJOS, PALMITO, ASPARGOS, ALCACHOFA, PEITO DE FRANGO, ETC. 2 TIPOS DE REFRIGERANTE (01 LIGTH), ÁGUA MINERAL (COM E SEM GÁS).
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CROQUI DE POSICIONAMENTO DE TODA A ESTRUTURA - MAPA DE PALCOS, GERADORES, ESTRUTURAS DE APOIO (CAMARINS, POSTO DE SAÚDE, ELEVADOS PARA POLÍCIA E ETC), PÓRTICOS, TOTENS, BANHEIROS E DEMAIS ESTRUTURAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO. PROJETO DE ROTA DE FUGA E COMBATE A INCÊNDIO. CÁLCULO DE CARGA. ARTS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.000,00
Valor Total:	R\$ 60.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 60.000,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M COM 14WC - DIÁRIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.043,70
Valor Total:	R\$ 152.185,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Valor total Contratado:	R\$ 152.185,00
-------------------------	----------------

Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M COM 7WC E 7 CHUVEIROS - DIÁRIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5.000,00
Valor Total:	R\$ 250.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 250.000,00

Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M TIPO ESCRITÓRIO - DIÁRIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 23	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M COM 14WC - MENSAL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 24	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M COM 7WC E 7 CHUVEIROS - MENSAL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 25	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONTAINER MEDINDO 6X2,4M TIPO ESCRITÓRIO - MENSAL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Número do Lote: 26	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 3X3- PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,20 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 3X3 M. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.550,00
Valor Total:	R\$ 46.500,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 46.500,00

Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 4X4 - PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,20 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 4X4 M. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 60.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 60.000,00

Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 5X5 - PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,20 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 5X5 M. DIÁRIA DE 24 HORAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.374,25
Valor Total:	R\$ 71.227,50
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 71.227,50

Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANDE MONTAGEM ESPECIAL 6X6 - PISO REVESTIDO DE CARPETE, MONTAGEM NO SISTEMA OCTANORM OU SIMILAR, COM PAREDES A 2,70 DE ALTURA, PORTA COM FECHADURA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NECESSÁRIAS E CLIMATIZAÇÃO. 6X6 M. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 45.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 45.000,00

Número do Lote: 30	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTINTOR DE INCÊNDIO - EXTINTOR DE ABC - 6 KG. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 78,42
Valor Total:	R\$ 3.921,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 3.921,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FORNECIMENTO CONJUNTO DE TECIDOS EM MALHA: TECIDOS EM MALHA NAS CORES DIVERSOS PARA DECORAÇÃO DE PALCO E DEMAIS AMBIENTES, OBEDECIDAS AS PROPORÇÕES E NECESSIDADES DE CADA AMBIENTE. LARGURA MÍNIMA: 1,5 M.
Quantidade:	7.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 2.100.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 2.100.000,00

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FECHAMENTO COM MALHA - FECHAMENTO DE AMBIENTE EM TECIDO TIPO MALHA OU SIMILAR. INSTALADO. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	5.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 450.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 450.000,00

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARÇOM - PROFISSIONAL RESPONSÁVEL POR ATENDER OS PARTICIPANTES DE EVENTOS, SERVINDO COMIDAS E BEBIDAS, BEM COMO PELA MANUTENÇÃO DA ORGANIZAÇÃO DAS MESAS. DIÁRIA DE 6H.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 270,00
Valor Total:	R\$ 13.500,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GELO 20KG - GELO FILTRADO, SACO DE 20KG
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,29
Valor Total:	R\$ 11.487,00

Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 11.487,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GRADES EM FERRO - GRADIL REMOVÍVEL VAZADO EM FERRO ZINCADO. UTILIZADA NA CONTENÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO PÚBLICO. PESO: APROX. 18 KG. DIMENSÕES: 200 CM X 120 CM. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 108.000,00

Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 108.000,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GRID 14M x 12M, COM 4M DE ALTURA, MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA G30. INCLUÍDA MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO NECESSÁRIAS.
----------------------	---

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.800,00
Valor Total:	R\$ 144.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 144.000,00

Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	HOUSE MIX SIMPLES
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.353,61
Valor Total:	R\$ 40.608,30
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 40.608,30

Número do Lote: 38	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	HOUSE MIX DUPLO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3.500,00
Valor Total:	R\$ 105.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 105.000,00

Número do Lote: 39	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Objeto da Licitação:	KIT LANCHE - KIT SERVIDO DE 01 BEBIDA + 01 SANDUÍCHE + 01 FRUTA + 01 CHOCOLATE OU BARRA DE CEREAL
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,99
Valor Total:	R\$ 29.980,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 29.980,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXEIRA - LIXEIRA PLÁSTICA, COM SACO DE LIXO, CAPACIDADE 5, 15 OU 30 LITROS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LOUNGE - SOFÁ, MESA DE CANTO, CENTRO, PUFF, POLTRONAS, PLANTAS ORNAMENTAIS, TAPETES, CORTINAS E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CÊNICA NECESSÁRIA. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 334,00
Valor Total:	R\$ 334.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 334.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA TIPO 1 - QUADRADA DE PLÁSTICO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 4.396,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 4.396,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA TIPO 4 - REUNIÃO PARA 10 PESSOAS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,99
Valor Total:	R\$ 1.499,70
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 1.499,70

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MONTAGEM DE COBERTURA (BARRACÃO) - EM ESTRUTURA METÁLICA BOX TRUSS Q30 E Q50 COM COBERTURA EM LONA BRANCA. INSTALADO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	5.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 250.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 250.000,00

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MONTAGEM DE PISO COM NIVELAMENTO - PISO DE MADEIRA ELEVADO A 10 CM COM REVESTIMENTO EM CARPETE, COM NIVELAMENTO. INSTALADO. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	5.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 250.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 250.000,00

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PALCO DE GRANDE PORTE - PALCO DE GRANDE PORTE. ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,50M ATÉ 2M. ALTURA LIVRE (PÉ DIREITO)
Quantidade:	7.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 278,54
Valor Total:	R\$ 1.949.780,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 1.949.780,00

Número do Lote: 47	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PALCO DE MÉDIO PORTE - PALCO DE MÉDIO PORTE. ALTURA DO PISO AO SOLO: DE 0,50M ATÉ 1,5M. ALTURA LIVRE (PÉ DIREITO):
Quantidade:	5.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Valor Unitário:	R\$ 280,00
Valor Total:	R\$ 1.400.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 1.400.000,00

Número do Lote: 48	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PALCO DE PEQUENO PORTE - PALCO DE PEQUENO PORTE – GRID EM BOX TRUSS P 30, ALTURA DE 5M (PÉ DIREITO), COM PISO EM PRATICÁVEIS NO FORMATO 4X6M COM ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50 A 1 M, 01 RAMPA DE ACESSO E/OU ESCADA, FECHAMENTO DA SAIA DO TABLADO EM MADEIRA OU TECIDO. EMISSÃO ART, INCLUSO MONTAGEM E DESMONTAGEM. MONTADO DE ACORDO COM AS NORMATIZAÇÕES E INSTRUÇÕES DO CORPO DE BOMBEIROS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	1.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 250.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 250.000,00

Número do Lote: 49	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE FECHAMENTO - CHAPAS METÁLICAS COM ESTRUTURA TUBULAR A SEREM INSTALADOS, COM ALTURA MÍNIMA DE 2,20M X LARGURA MÍNIMA DE 2,00M DE FORMA ALINHADA E SÓLIDA. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	3.000 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 54.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 54.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÓRTICO TIPO 1 - PÓRTICO COM ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30, MEDINDO 6 X 4 METROS, COM TESTEIRA PARA FIXAÇÃO DE LONA MEDINDO 6 X 1 METROS, COM TOLDO PIRAMIDAL MEDINDO 06X06M E COM 18 DISCIPLINADORES. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.999,99
Valor Total:	R\$ 39.999,80
Participante Vencedor:	FP PRODUÇOES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 39.999,80

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Número do Lote: 51	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PÓRTICO TIPO 2 - PÓRTICO COM ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30, MEDINDO 6 X 4 METROS, COM TESTEIRA PARA FIXAÇÃO DE LONA MEDINDO 6 X 1 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.999,99
Valor Total:	R\$ 59.999,80
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 59.999,80

Número do Lote: 52	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRATICÁVEL - PISO ELEVADO DE MADEIRA E ALUMÍNIO COM ALTURA REGULÁVEL E RODINHAS PARA IMPORTE DE INSTRUMENTOS, MEDINDO 2X1M. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 100.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 100.000,00

Número do Lote: 53	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRODUTOR DE CAMPO - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA, MONTAGEM, REALIZAÇÃO DO EVENTO E DESMONTAGEM, ACOMPANHAMENTO DO SERVIÇO DE FORNECEDORES. DIÁRIA DE 12H.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 250,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Valor Total:	R\$ 25.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 25.000,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PRODUTOR TÉCNICO - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA, MONTAGEM E DESMONTAGEM, ACOMPANHAMENTO DO SERVIÇO DE FORNECEDORES RELATIVOS A PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO E ARTISTAS. DIÁRIA DE 12H.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 70.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 70.000,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PÚLPITO - PÚLPITO EM ACRÍLICO COM SUPORTE PARA MICROFONE E ÁGUA. DIÁRIA DE 24 HORAS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Objeto da Licitação:	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE PAPEL - PULSEIRA DE PAPEL, LACRE PICOTADO INVOLÁVEL, DIMENSÃO APROXIMADA 2X25CM, IMPRESSÃO EM 1 COR.
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	JMCS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	22.572.274/0001-98
Cidade UF:	JOINVILLE - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	QUENTINHA - REFEIÇÃO COM NO MÍNIMO 01 OPÇÃO DE PROTEÍNA (200G), 03 ACOMPANHAMENTOS (300G), 01 BEBIDA (SUCO DE FRUTA DE 300ML OU REFRIGERANTE 350ML – LATA).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	RÁDIO (TIPO WALK TALKIE OU SIMILAR)- COM FONE DE OUVIDO E COMUNICADORES. LONGO ALCANCE (ATÉ 8KM). DE 3 A 5 CANAIS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 40.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Número do Lote: 59	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	RECEPCIONISTA PORTUGUÊS - UNIFORMIZADA - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO - SUJEITO A APROVAÇÃO. DIÁRIA DE 8H.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 12.000,00

Número do Lote: 60	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROADIE - ASSISTENTE DE ORGANIZAÇÃO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,00

Número do Lote: 61	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE FILMAGEM - SERVIÇO DE CAPTAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO COM EQUIPE DE FILMAGEM PARA TRANSMISSÃO COM 01 CÂMERA FHD; ILUMINAÇÃO; MESA DE CORTE PARA TRANSMISSÃO AO VIVO PARA TELÃO. DIÁRIA DE 8H.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.999,99
Valor Total:	R\$ 499.999,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 499.999,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE GRAVAÇÃO DO EVENTO EM ÁUDIO - COM FORNECIMENTO DE MÍDIA GRAVADA E TÉCNICO ESPECIALIZADO EM GRAVAÇÃO DE EVENTOS EM ÁUDIO. DIÁRIA DE 8H.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 70.000,00

Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 70.000,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TABLADO FORRADO COM CARPETE. - EM ESTRUTURA DE MADEIRA, REVESTIDO COM CARPETE 4MM COM 20 A 40 CM DE ALTURA, COM DEGRAU E TAMANHO 3X3M. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	2.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 52,78
Valor Total:	R\$ 105.560,00

Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 105.560,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Objeto da Licitação:	TABLADO FORRADO COM CARPETE. - EM ESTRUTURA DE MADEIRA, REVESTIDO COM CARPETE 4MM COM 50CM A 2,0M DE ALTURA, COM DEGRAU E TAMANHO 4X4M. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	2.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 270.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 270.000,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TENDA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 04 METROS DE FRENTE X 04 METROS DE PROFUNDIDADE, COM 02 METROS ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	10.000 Metro Quadrado/Dia(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 2.000.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 2.000.000,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TOALHA DE MESA. QUADRADA 1,40 M X1,40. - BRANCA OU COLORIDA - QUADRADA (1,40 M/1,40). DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00
-------------------------	--------------

Número do Lote: 67	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE MESA. REDONDA - 2 METROS. - BRANCA OU COLORIDA - REDONDA - 2 METROS. DIÁRIA DE 24 HORAS.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Participante Vencedor:	FP PRODUcoes E EVENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.126.291/0001-31
Cidade UF:	Aracaju - SE
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) José de Araújo Leite Neto, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 26 27 28
	29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47
	48 49 50 51 52 53 54 55 56 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67

Laranjeiras - SE, 12 de Setembro de 2025 as 10 horas e 2 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Laranjeiras,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Laranjeiras

Assinatura

JOSE DE ARAUJO LEITE NETO:66321689572

Assinado de forma digital por JOSE DE ARAUJO LEITE NETO:66321689572

Autoridade Competente: José de Araújo Leite Neto